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فقط استقلال و پرسپولیس میزبان زنان خواهند بود
بــه موازی حضور بانوان طرفدار این دو تیم در اســتادیوم آزادی 
تماشاگران خانم دیگر تیم ها هم انتظار دارند با حضور در استادیوم 
از نزدیک تماشاگر مســابقات لیگ برتر باشند، به خصوص که در 
برخی از شــهرها استادیوم ها همانند آزادی شــرایط خوبی برای 

میزبانی از بانوان دارد.
سهیل مهدی، رییس کمیته مسابقات، در واکنش به این  موضوع 
و همچنین حضور طرفداران خانم تیم نساجی در استادیوم آزادی 

به برنامه رادیویی تهران ورزشــی این طور جواب داد: اعتراضات 
و ســوال هایی در مورد نحوه حضور بانوان در استادیوم های دیگر 
وجــود دارد. چندین ســال بود که حضور بانوان را روی ســکوها 
نداشتیم. تسهیلات، شرایط و فضای حضور این عزیزان پیش بینی 
نشــده بود. هیچ گونه زمینه سازی وجود نداشت. در چند بازی ملی 
حضور داشتند که تیم رقیبی هم وجود نداشت و همه طرفدار تیم 
ملی کشــورمان بودند. الان عملًا می بینیم که برای تیم نساجی 

که تیم رقیب است بانوان حضور خواهند داشت. باید تمامی موارد 
را در قالب الزامات حضور بانوان جمع آوری کنیم تا دســتورالعملی 
شود و در اختیار استادیوم های دیگر بگذاریم. استادیوم آزادی هنوز 
در حال تأمین شــرایط است. شرایط به گونه ای است که با آزمون 
و خطا جلو می رویم به عنوان مثال در هفته دوم که بانوان حضور 
داشــتند چیزی به نام صندوق امانات بــرای آن ها در نظر گرفته 

نشده بود.

ورزشی

اخبار کوتاه 

نیما نکیســا دروازه بان تیم ملی ایران در جام جهانی ۹۸ فرانسه 
درباره حضور کارلوس کــی روش روی نیمکت تیم ملی در جام 
جهانی ۲۰۲۲ گفــت: آقای کی روش شــناخت کافی از فوتبال 
کشــور دارد و حضور ایشــان وزن تیم ملی را بالاتر می برد. ما 
گاهی با شخص  مشکل داریم و گاهی با شخصیت های حقوقی؛ 
آقای کی روش در حال حاضر یک شــخصیت حقوقی اســت و 
به عنوان ســرمربی تیم ملی ایران انتخاب شد. من در این باره 
تصمیم  گیرنده نبودم و بزرگترهایی که اهل ایدئولوژی هســتند، 

صلاح را بر این دیدند که این اتفاق رخ بدهد.
وی افزود: من ممنون زحمات آقای اســکوچیچ هستم و بسیار 
برای ایشان و نتایج شان احترام قائل هستم. ایشان با جان و دل 
در کشــور ما کار کرد و چه بســا من هم با افرادی که می گفتند 
ایران می تواند با اســکوچیچ وارد این جام جهانی شود تا حدودی 
موافق بودم اما باید بپذیریم کی روش وزن تیم ملی ما را بســیار 
بالاتر می بــرد و حضور جواد نکونام هم ایــن وزن را به مراتب 

بالاتر خواهد برد.
نکیســا با قدردانی از زحمات وحید هاشمیان در تیم ملی ایران 
ادامه داد: آقای وحید هاشــمیان مدت زیــادی در کنار تیم ملی 
ایران و آقای اســکوچیچ بودند و خدمات شایسته ای به تیم ملی 
ارائه دادند؛ ایشــان یک فوتبالیســت متین، محجوب و جنتلمن 
بودند که ســال ها در فوتبال آلمان حضور داشتند و باعث افتخار 
هر ایرانی و منِ هم بازی اش است اما الان با توجه به تصمیماتی 
که گرفته شــده، همه باید حامی تیم ملی و در کنار مملکت مان 

باشیم .
او با اشــاره به برخی انتقاداتی که به انتخاب کی روش می شود 
بیان کرد: الان وقت تســویه حســاب های شــخصی نیســت؛ 
در حــال حاضــر در گروه های مختلف نکاتی مطرح می شــود و 

جناح بندی هایی اتفاق افتاده اســت. قطعــا در این مملکت مقام 
بالادســتی و نظارت هــای زیادی وجــود دارد و اظهار نظر های 
بیهــوده ای که هیچ دخل و تصرفی در اتفاقات نخواهد داشــت، 

فقط موضع گیری ما را نسبت به اشخاص نشان می دهد.
نکیســا تاکید کرد: در حــال حاضر بحث ما آقــای تاج، آقای 
کی روش و آقای اســکوچیچ نیست؛ بحث ما مملکت مان است. 
بحث ما این اســت که اگر کشورمان بتواند از گروه بسیار سخت 
خود بــالا برود، اتفاق بســیار بزرگی برای کشــور ما در جهان 
و فیفــا رقم خواهد خورد و چه بســا بتوانیم بــه پول های بلوکه 

شده مان دســت پیدا کنیم و بتوانیم صاحب کرسی های بهتری 
در فیفا و AFC بشــویم. این مسائل نیازمند یک وفاق ملی و 
آرامش درون ســازمانی است.  خواهش من این است که به جای 
توهیــن، راهکار ارائه کنیم و به جای تخریب افراد، ایدئولوژی و 
پروپوزال ارائه کنیم و ببینیم چه چشــم اندازی برای آینده داریم. 
راهکارهایی که ارائه می شود باعث می شود که ما بتوانیم در آینده 
چشــم اندازهای موفقی را برای تولید بازیکنان موفق در فضای 
فوتبال پایه و در نهایت تیم ملی فوتبال کشورمان داشته باشیم.

دروازه بان ســابق تیم ملی ایران در واکنش به اینکه این تغییر 

بســیار دیر صورت گرفته و کی روش زمان زیادی تا جام جهانی 
نخواهد داشــت گفت: چه باید کرد؟ آیا من و شما تصمیم گیرنده 
بودیم؟ مجددا اعتمادی به آقای تاج شده و این اتفاق در سلامت 
کامــل رخ داده و ایشــان هم این تصمیــم را گرفتند. برخی از 
دوســتان گفتند لابی هایی انجام شده و رانتی وجود داشته است؛ 
اگر لابی و رانتی بوده توسط کسانی اتفاق افتاده که در آن زمان 
صاحب منصب بودند و زمام کار در دســت آنها بوده نه شخصی 
که از بیرون آمده و کاندید شده است. این مسائل نشان می دهد 
این شــخصی با وجود نظرات مخالفی که وجود داشته، به قدری 
موفق کار کرده که مجمع مجددا ایشــان را اصلح دانسته است. 
من خودم را در این موضوع دخالت نمی دهم چون شاید نظر من 
به عنوان فوتبالیســت اسبق این کشــور، قابل توجه باشد و این 
بحث ها و بداخلاقی های درون سازمانی می تواند مردم را نسبت 

به ما بدبین کند.
نکیســا با اشاره به مسائلی که درباره مهدی تاج مطرح می شود 
ادامه داد: ما از هم جدا نیســتیم؛ ما کنار هم هستیم. این روزها 
شــاهد این هســتیم که برخی افراد می گویند مــا پرونده ای از 
آقای تاج رو کرده ایم؛ این چه پرونده ای اســت؟ ما اینجا مراجع 
ذی صلاح، کمیته بدوی، بازرســی کل کشــور و حراست وزارت 
ورزش نداریم؟ پلیس امنیت، وزارت اطلاعات و مراجعی که نظر 
بدهند، نداریم؟ اینهمه آدم ســه شخص را تایید صلاحیت کردند 
اما هنوز دوستان ما دنبال این هستند که از یکی از این سه نفری 
که بسیار در فوتبال کشور خوش نام است، یک چیزی رو کنند تا 
فضای مجازی را به نفع خودشــان و در جهت افزایش فالوورها 
تمایل بدهند. عزیز من! اینجا پای مملکت من در میان اســت؛ 
مملکتی که در هشت ســال، بیش از ۷۰۰ هزار جوانش، بخاطر 
یک وجب از آن، زیر خاک رفتند. مملکتی که در همین ایام پنج 

میلیون نفر با جان و دل و اعتقاد و بدون چشم داشــت به پست و 
مقــام، به زیارت عتبات عالیات می روند. پس اگر ما هم یکدیگر 
را دوست داریم اجازه بدهیم تیم ملی در سلامت کامل کار کند.

او افزود: ما در حال حاضــر می توانیم چه تغییری ایجاد کنیم؟ 
بهتر اســت حمایت کنیم تا تیم ملی نتیجــه بگیرد. پس از آن 
فرصت زیادی برای حمایت منصفانه با ادبیات درست وجود دارد. 
انتقــاد همراه با توهین و افترا و اســترس و تشــویش باید از ما 
دور باشد که متاســفانه در گروه های مختلف شاهد آن هستیم. 
من مخلص و نوکر مردم هســتم و پولی هم در زمان نوکری ام 
نگرفتــه ام که بگویند بــازی کردی و پولــش را گرفته ای؛ کل 
قراردادهای مــن در دوران فوتبالم به همــراه جام جهانی، جام 
ملت ها، المپیک آســیایی و جام باشــگاه های آسیا و  ... به ۲۰۰ 
میلیون نمی رســد. با این شــرایط نگاه من حمایتی است؛ من از 
فدراســیون ، آقای کی روش، آقای نکونام و هر کسی که سکان 

هدایت تیم ملی را بر عهده داشته باشد، حمایت می کنم.
پیشکسوت فوتبال ایران در پاســخ به اینکه چقدر برای صعود 
تیم ملی به مرحله دوم  جام جهانی شــانس قائل است گفت: اگر 
دســت مان در دست هم باشد و در کنار یکدیگر باشیم این اتفاق 
رخ می دهد؛ مثل بازی با اســترالیا که هیچکس فکر نمی کرد آن 
اتفاق بزرگ رقم بخورد اما یک وفاق ملی ایجاد شــد و آن تعداد 
ایرانی در سراســر جهان دســت به دعا برداشتند و معجزه الهی 

اتفاق افتاد، باز هم این اتفاق بزرگ رخ خواهد داد.
او در پایــان در  واکنش به اینکه از نظــر او با حضور کی روش 
اتحاد به تیم ملی بازمی گردد یا خیر گفت: من هیچ سمتی در تیم 
ملی ندارم اما مطمئن هستم آقایان تاج، کی روش، نبی، قنبرزاده 
و استیلی به قدری تجربه دارند که بچه ها را همدل و متحد کنند 

و سپس آنها را راهی جام جهانی کنند.

پروژه کهکشانی شدن تیم والیبال 
الهلال کلید خورد

 قطر پاسور تیم ملی آرژانتین با الهلال عربستان به توافق رسیده 
است. برنو لیما قطر پاسور ۲6ساله تیم ملی آرژانتین در یک انتقالی 
عجیب از تیم نیس فرانسه به الهلال عربستان پیوسته تا فصل 
آینده در این تیم بازی کند. الهلال عربســتان در گذشته ای نه 
چندان دور دو بار پشت سر پیکان تهران نایب قهرمان جام باشگاه 
های آســیا شده است و بازیکنانی مثل بارتمن لهستانی، نیکولا 
کواســویچ و فردریکو پریرا سابقه بازی در این تیم را در سالهای 
گذشته داشته اند.گفتنی اســت تیم ملی والیبال آرژانتین شروع 
خوبی را در رقابت های قهرمانی جهان تجربه نکرد و با یک برد به 
عنوان تیم سوم به یک هشتم نهایی صعود کرد. با این حال یاران 
برونو لیما در یک هشتم دست به کار مهمی زده و صربستان را 
٣-۰ شکست دادند. البته آرژانتین در یک چهارم نهایی مسابقات 

از برزیل شکست خورد و از صعود به نیمه نهایی بازماند.

 پایان دور اول آموزش های 
دابل پاس در سپاهان

باشــگاه فولاد مبارکه سپاهان در راستای توسعه پایدار فوتبال 
باشگاه و ارتقاء سطح استعدادیابی فوتبال این باشگاه با همکاری 
کمپانی double pass  سه دوره تخصصی حضوری و سه 
دوره وبیناری برای مربیــان و کادر تیم های آکادمی اش برگزار 
خواهد کرد.اولین برنامه اجرائی از تاریخ ۱۴ شــهریور لغایت ۱۹ 
شهریورماه ۱۴۰۱ با حضور نمایندگان شرکت ۹۰ مربی در بخش 
آقایان و بانوان و ۲۰ نفر از اعضاء کمیته های آکادمی باشــگاه 
فولاد مبارکه ســپاهان در مدت ۴۰ ساعت برگزار شده. فلسفه 
فوتبال، توسعه فوتبال، موارد نظری و محتوای علمی، ارتقاء سطح 
استعدادیابی آکادمی مواردی هســتند که در این دوره به آن ها 
پرداخته شد.گفتنی است شــرکت دابل پاس از سال ۲۰۰۲ کار 
خود را در لیگ بلژیک و در ادامه بوندســلیگا آلمان و لیگ برتر 
انگلیس و ... در حوزه آکادمی ها آغاز کرده و در ســال ۲۰۲۰ از 
طرف فیفا به عنوان نماینده این نهاد در بحث رصد آکادمی ها در 

حوزه حرفه ای سازی انتخاب شده است.

پوکر تاریخی یک پرسپولیسی در تبریز
پرسپولیس در فاصله مرداد تا مهر سال ۷۰، یکی از بهترین دوران 
فصول خود را پشت سر گذاشت، آنها بعد از حذف الهلال در نیمه 
نهایی رقابت های جام باشــگاه های آسیا در مرداد سال ۱٣۷۰ و 
قبل از برگزاری فینال این رقابت ها برابر المحرق بحرین به تبریز 
رفتند و با چهار گل تراکتور سازی را از پیش رو برداشتند.   ستاره 
آن ســال های فوتبال ایران و مرد همیشه آقای گل رقابت های 
باشگاهی در ایران، قطر و آقای گل بازی های آسیایی سال ۱۹۹۰ 
پکن، فرشاد پیوس، در این دیدار هر چهار گل پرسپولیس را به ثمر 
رساند.   تراکتور که در حضور ٣۰ هزار هوادار، چهار گل از پیوس و 
پرسپولیس دریافت کرده بود، تنها موفق شد یک گل توسط فوروارد 
خوب آن روزهای خود احد شیخ لاری به ثمر برساند تا پیوس یکی 

از روزهای خوب خود را در تبریز سپری کند.

میلاد میداوودی سرمربی تیم دسته 
سومی شد

میلاد میداوودی بازیکن ســابق استقلال که پیش از این با 
حضور در کادرفنی تیم های دســته اولی، به صورت رسمی 
وارد عرصه مربیگری شــده بود، حالا در قامت یک سرمربی 
وظیفه هدایت تیم دســته سومی اتحاد کهگیلویه و بویراحمد 
را برعهده گرفته است.میداوودی که سابقه بازی در تیم های 
اســتقلال اهواز، پاس تهران، سایپا، الاهلی امارات، راه آهن 
نفت مسجدسلیمان، استقلال تهران، سیاه جامگان مشهد را 
در کارنامــه دارد، پیش از این در کادرفنی تیم های خوشــه 
طلایی ساوه و اســتقلال خوزستان، به عنوان مربی در کنار 

سهراب بختیاری زاده مشغول فعالیت بود.
دو فصل پیش نیــز، میلاد میداوودی بــه عنوان مربی در 
کادرفنی سیاوش اکبرپور سرمربی وقت شهرداری بم حضور 
داشت که پس از جدایی اکبرپور وی نیز از جمع شهرداری چی 

های بم جدا شد.

نکیسا: وزن نیمکت تیم ملی با کی روش بالا می رود

 گرت ساوت گیت باید در اولین دیدار در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به 
همراه شاگردانش در تاریخ ۲۱ نوامبر به مصاف ایران برد.  با این که 
شاید تیم ملی ایران آسان ترین تیم حاضر در این گروه به حساب بیاید 
و دو تیم آمریکا و ولز شناخته شده تر باشند اما هیچ کس نباید این تیم 
را دست کم بگیرد. آنها بازیکنانی شامل نامزد دریافت جایزه پوشکش، 
گزینه انتقال به تاتنهام و »محمد صلاح جدید« را در ترکیب تیم شان 

دارند که ممکن است برای هر حریفی دردسرساز شوند. 
علیرضا جهانبخش – فاینورد: تنها بازیکن حاضر در تیم کارلوس 
کی روش که سابقه بازی در لیگ برتر انگلیس را دارد، علیرضا جهانبخش 
است که با ۱۷ میلیون پوند به برایتون پیوست اما دوران ناامیدکننده ای را در 
این تیم سپری کرد.هرچند، استعداد این بازیکن در درخشش در زمین نباید 
دست کم گرفته شود. او دومین بازیکن حاضر در این فهرست است که 
موفق شده است یک ضربه برگردان تماشایی به چلسی بزندشاید بهترین 
توصیه ای که می توانیم به بن چیلول، لوک شاو یا هر بازیکنی که قرار 
است در پست دفاع چپ در ترکیب انگلیس به میدان برود داشته باشیم 
این است که: انتظار دیدن یک بازی غیرمنتظره از جهانبخش را داشته 
باشید. این بازیکن ۲۹ ساله در حال حاضر در فاینورد حضور دارد و در لیگ 
هلند توپ می زند که پیش از این در سال ۲۰۱۸ و در دوران درخشانی که 
با آ.زد آلکمار در این لیگ داشت توانست کفش طلای آن را به دست آورد. 
سردار آزمون – بایر لورکوزن: آزمون در تابستان ۲۰۲۰ در یک 
قدمی پیوستن به تاتنهام قرار داشت اما مدیران زنیت سن پترزبورگ حاضر 
نشــدند با فروش این مهاجم در روزهای پایانی پنجره نقل و انتقالات 
موافقت کنند.  او پیش از آن تاکید کرده بود که پیشنهادهایی از لیون، رم، 
بایر لورکوزن و تاتنهام دارد.این بازیکن در حال حاضر برای اولین بار تجربه 
حضور در یکی از لیگ های معتبر اروپایی را دارد اما هنوز نتوانسته است 

استعدادش را در تاتنهام به نمایش بگذارد. او ژانویه سال جاری میلادی به 
لورکوزن پیوست که شرایط خوبی ندارد.  با این حال نباید فراموش کنیم 
که حرکات سریع و توانایی او در نبردهای هوایی ممکن است مشکلاتی را 
برای خط دفاعی انگلیس در قطر ایجاد کند. خصوصا وقتی این موضوع را 
در نظر بگیرید که آزمون که زمانی لقب »مسی ایرانی« را در اختیار داشت 

موفق شده است در 6٣ بازی ملی ۴۰ گل به ثمر برساند.
مهدی طارمی – پورتو: شــاید ترسناک  ترین عضو تیم ملی 
ایران، مهدی طارمی باشد. فقط کافی است که به گلی که او در لیگ 
قهرمانان برابر چلسی زد نگاه کنید تا متوجه شوید که او می تواند تا 
چه حد خطرناک باشــد که از یک موقعیت نصفه و نیمه چنین گل 
خاصی را به ثمر برســاند. این یکــی از نزدیک به ٣۰ گلی بود که 

طارمی در آن فصل به ثمر رساند. 
او در طول سه فصل حضورش در پورتو بیش از ۲۰ گل در هر فصل 

به ثمر رسانده تا بازیکنی کلیدی برای این تیم باشد. 

علی کلانتری، مربی سابق فجرسپاسی در خصوص شرایط لیگ یک، 
لیگ برتر و همچنین تغییرات در تیم ملی صحبت کرده است.وی اعتقاد 
دارد اسکوچیچ در بدترین شرایط تیم ملی را قبول کرد و در نهایت رفتار 

خوبی در قبال او انجام نشد  .
این گفت و گو را در زیر بخوانید:

تیم ها باید گردن کلفت وارد مسابقات شوند 
من لیگ یک را دنبال می کنم. وقتی تیم ها پی بردند دو تیم که همیشه 
موی دماغ تیم ها می شوند یعنی ملوان و مس کرمان از  لیگ آزادگان رفتند 
کمی فضا برایشــان باز شده نمونه اش چند تیمی که بالای جدول هستند. 
این موضوع باعث شد چند تیم سرمایه گذاری خیلی خوب انجام بدهند. بعد 
از چندین سال که مس کرمان و ملوان سرمایه گذاری زیادی در لیگ یک 
کردند برخی تیم ها مثل پارس، خیبر و شمس آذر شروع به سرمایه گذاری 
کردند. به همین خاطر رقابت خیلی شدید شد. به نظر من تا روز آخر چندین 
تیم مثل سال گذشــته مدعی صعود هستند که این موضوع کار را سخت 
کرده. بازی ها را نگاه کردم کیفیت چندانی ندارد شاید به خاطر این است که 
هفته سوم است این هم مرسوم شده که می گویند تیم ها جا نیفتاده اند این 
موضوع هم باید از لیگ برداشته شود و تیم ها از روز اول گردن کلفت و با 

تجربه با  بازی های تدارکاتی وارد مسابقات شوند.
هزینه تیم ها سرسام آور است 

در لیگ برتر وحشــتناک هزینه شده اســت. تیم های که نمی توانند 
هزینه کنند این وسط له می شــوند. حضور مربیان و بازیکنان خارجی 
نســبت به فصل قبل خیلی بیشتر است. نوع هزینه ای که تیم ها کردند 
سرسام آور است و نوید این را می دهد که لیگ برتر از سال قبل کیفیت 
بهتری داشته باشد. یک عده از لیگ ایران ایراد می گیرند ولی چند بازی 
را دیدم کیفیت خوبی داشــت. جنگندگی تیم ها نسبت به هم بیشتر و 

سرعت و تاکتیک پذیری کنار یکدیگر انجام شده است. فکر می کنم تا 
سه هفته آینده شرایط خیلی بهتر شود.

هیچ ارتباطی با اسکو نداشتم اما ...
واقعا برای رفتن مظلومانه اســکوچیچ متاســفم. من ارتباطی با ایشان 
نداشتم تنها نظر خودم است ولی زمانی که آقای اسکوچیچ سرمربی تیم 
ملی شد خیلی به او خرده گرفتند چون رزومه ای نداشت تا بتواند در تیم 
ملی ایران ســرمربیگری کند. در آن شرایط با انگیزه آمد. با آن وضعیتی 
که تیم ملی داشــت از بین هزار نفر یک نفر هم نمی گفت که تیم ملی 
به جام جهانی صعود می کند.  اســکوچیچ با صبــوری و مظلومیت کار 
خودش را انجام داد. به خاطر برخی قضایا به او فشــار آوردند برخی هم 
ناراحت شدند که چرا تیم با او بالا رفت.   اگر می خواستند اسکوچیچ را 
بردارند همان روزی که تیم به جام جهانی رفت این کار را می کردند. با 
حضور آقای اسکوچیچ فوتبال ایرانی دوباره ظهور کرد. فرهنگ فوتبال 

ایرانی تهاجمی است، ایشان هم این کار را انجام داد و موفق هم شد.

برای رفتن مظلومانه اسکوچیچ متاسفمپنج ستاره ایران که باید نگران شان باشید

وقتی خبر بازگشــت پیام نیازمند پس از پایان هفته دوم و پیش از مصاف ســپاهان 
برابر گل گهر توسط رســانه این باشگاه اعلام شد، بسیاری از انتشار این خبر شوکه 
شدند و هواداران ســپاهان با روی باز و تداعی کردن خاطرات سه سال حضور این 
دروازه بــان به اســتقبال او رفتند. با این حال کار در بازگشــت نیازمند در لیگی که 
شــاهد تیم های مدعی و منجســم زیادی هستیم، خیلی آســان شروع نشده؛ او در 
مصاف اول برابر گل گهر با وجود چند واکنش خوب دو مرتبه دروازه اش را باز شــده 
دید و در دیدار هفته چهارم برخلاف جریان مســابقه روی یک اشــتباه پاتوسی را با 
خود در موقعیت تک به تک دید تا در ثانیه های پایانی مســابقه گل بخورد و ضمن 
تجربه اولین شکســت دربرگشت به ترکیب ســپاهان، در ثبت کلین شیت هم ناکام 
بمانــد. این ماجراهــا به نحوی دیگر در دربی اصفهان هم تکرار شــد تا او اینبار با 
پنالتــی گل بخورد و در ثبت کلین شــیت ناکام بماند. یکــی از اتفاقات قابل توجه 
بازی ســپاهان مقابل فولاد خوزســتان کاپیتانی پیام نیازمند از ابتدای مسابقه بود؛ 
اتفاقی که در ســومین و چهارمین بازی سپاهان هم برای این دروازه بان تکرار شد 
تا مشــخص بشود این دروازه بان در بازگشت وظایف ســنگین تری غیر از حفاظت 
از قفس توری ســپاهان برعهده دارد.آنچه مسلم اســت پیام نیازمند پس از تجربه 
ســه سال بسیار خوب در اصفهان که با رکورد بیشــترین دقایق گل نخوردن تاریخ 
فوتبــال ایران هم همراه شــد، حالا در لیگــی بار دیگر به ترکیب طلایی پوشــان 
اصفهانی بازگشــته که مدعیــان قدرتمندی در آن حضور دارند.  دیدار ســپاهان و 

آلومینیوم اراک در بازگشــت به نقش جهان از ساعت ۱۹:٣۰ دقیقه آغاز می شود.

امین اسماعیل نژاد پدیده بی چون وچرای باشگاه شهداب در لیگ برتر والیبال ایران به شمار می آمد. 
او با نمایش های خیره کننده خود قهرمانی تیم یزدی در فصل گذشته مسابقات لیگ برتر را رقم زد 
و همین موضوع باعث شد که نگاه بهروز عطایی را به خود جلب کند.پیش از شروع لیگ ملت ها 
تصور می شــد که صابر کاظمی، پشت خط زن اول و اصلی ایران در لیگ ملت ها باشد اما او در 
هفته اول به دلیل مسائل فنی و البته مصدومیت کنار گذاشته شد و امین اسماعیل نژاد جای او را 
گرفت.این یک فرصت بزرگ برای امین اسماعیل نژاد بود که اتفاقا توانست به بهترین شکل ممکن 
از آن اســتفاده کند. به جرات می توان گفت که این ستاره والیبال ایران بهترین بازیکن ما در راه 
صعود به مرحله نهایی لیگ ملت ها بود و در اکثر بازی ها امتیازآورترین بازیکن تیم بهروز عطایی 
لقب گرفت. هنوز حدود یک ســال از خدمت سربازی امین اسماعیل نژاد باقی مانده و او باید در 
فصل جدید برای پاس گرگان به میدان برود. پیش از این و بعد از عملکرد فوق العاده این بازیکن، 
اخباری پیرامون احتمال بخشیده شدن باقی مانده خدمت سربازی او مطرح شد چراکه گفته شد 
اسماعیل نژاد از چند باشگاه بزرگ اروپایی پیشنهاد دریافت کرده است. حتی کمپینی از طرف ستاره 
سابق تیم ملی یعنی عادل غلامی هم به راه افتاد اما اتفاق خاصی در این زمینه رخ نداد.تیم ملی 
والیبال ایران بعد از حذف از رقابت های والیبال قهرمانی جهان به ایران بازگشــت. در فاصله چند 
ساعت بعد از بازگشت ملی پوشان امین اسماعیل نژاد یک استوری عجیب را در اینستاگرام خود به 
اشتراک گذاشته است. پیامکی که محتوای آن این است: سلام و عرض ادب و صبح بخیر و خسته 
نباشی و خدا قوت به جنابعالی در مسابقات »زحمت بکش انشالله سه شنبه صبح در مورخه ۲۲*6* 
۱۴۰۱ راس ساعت ۷ صبح در ستاد فرماندهی انتظامی گلستان با لباس مرتب نظامی جهت دیدار 

با سردار فرمانده محترم استان خود را جهت ادامه خدمت معرفی نمایید.

 تیم جوانان در بازی نخســت ســه شــنبه ۲٣ شــهریور به مصاف تیم میزبان یعنی 
قرقیزســتان می رود و بعد از این بازی باید برای دیدار با امارات و برونئی آماده شــود. 
بازی های مقدماتی جام ملت های جوانان آســیا در ۱۰ گروه برگزار می شــود، در پایان 
تیم هــای اول بــه همراه 5 تیم برتــر دوم راهی دور نهایی بازی ها خواهند شــد که با 
حضور ۱6 تیم در ازبکســتان و در سال ۲۰۲٣ برگزار می شود. چهار تیمی که به مرحله 
نیمه نهایی این مســابقات راه پیدا کنند، سهمیه حضور در جام جهانی زیر ۲۰ سال را به 

دست خواهند آورد؛ این بازی ها در سال ۲۰۲٣ و در اندونزی برگزار می شود.
تیم جوانان با قهرمانی در کافا و موفقیت در بیشــتر بازی های دوســتانه که در تهران 
برگزار کرده نشــان داد که نه تنها شایســتگی صعود به مرحله نهایی جام ملت ها بلکه 
صعود به جام جهانی را نیز دارد، به شــرط اینکه فدراســیون فوتبال در ادامه مســیر در 
تدارک بازی های دوســتانه برای این تیم گام های قوی و استوار بردارد. بازی هایی که 
بدون شک برای تیم جوانان از ده ها جلسه تمرینی بهتر است به این خاطر که تجربیات 

مهمی را به کادر فنی تیم و همچنین بازیکنان انتقال می دهد.
صعود به جام جهانی زیر ۲۰ سال که مهم ترین مسابقات زیر نظر فیفا بعد از جام جهانی 
اســت از اهمیت بسیار بالایی برخوردار اســت، چراکه زمینه معرفی نسل جدید فوتبال 
کشور و حتی تیم های اروپایی را فراهم می کند. آخرین حضور تیم جوانان در جام جهانی 
زیر ۲۰ ســال به ســال ۲۰۱۷ برمی گردد. جایی که تیم جوانان با مربیگری امیر حسین 
پیروانی و بازیکنانی چون رضا شکاری، امیدنورافکن، مهدی قایدی و... موفق شد بعد از 

۴۰ سال در مصاف با کاستاریکا پیروزی را جشن بگیرد.

 نیازمند با مسئولیت های 
سنگین تر در بازگشت

 پیامک به ستاره تیم ملی؛ 
با لباس مرتب بیا پادگان!

استارت در بیشکک؛ جوانانی که 
می خواهند جهانی شوند


